

*Faaborg Fysioterapi ApS, Autoriseret Fysioterapeut
Odensevej 47A
5600 Faaborg*

CVR-nummer: 16 17 28 04

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024*

(33. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2025

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Faaborg Fysioterapi ApS, Autoriseret Fysioterapeut Odensevej 47A 5600 Faaborg
	Telefon: 62 61 21 91
	CVR-nr.: 16 17 28 04
	Kommune: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Kroman
Pengeinstitut	Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C
Revisor	Fynbo Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Magnoliavej 8 5250 Odense SV

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af, at drive fysioterapi med tilhørende træningssal.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 454 tkr. mod 636 tkr. i 2023.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE	3.830.111	4.172.476
1 Personaleomkostninger	3.200.636-	3.318.407-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	32.600-	32.600-
DRIFTSRESULTAT	596.875	821.469
Andre finansielle indtægter	482	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	17.000	27.942
Andre finansielle omkostninger	31.005-	33.470-
RESULTAT FØR SKAT	583.352	815.941
Skat af årets resultat	129.166-	179.631-
ÅRETS RESULTAT	454.186	636.310
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	460.000	630.000
Overført resultat	5.814-	6.310
DISPONERET I ALT	454.186	636.310

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
AKTIVER

	2024	2023
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	74.700	107.300
Materielle anlægsaktiver	74.700	107.300
ANLÆGSAKTIVER	74.700	107.300
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	15.000
Varebeholdninger	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	424.450	343.939
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	253.879	735.434
Andre tilgodehavender	50.268	47.102
Tilgodehavender	728.597	1.126.475
Likvide beholdninger	208.949	126.004
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	952.546	1.267.479
AKTIVER	1.027.246	1.374.779

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024	2023
Virksomhedskapital.....	250.000	250.000
Overført resultat	1.914	7.729
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	460.000	630.000
EGENKAPITAL	711.914	887.729
Hensættelse til udskudt skat	9.983	15.005
HENSATTE FORPLIGTELSER	9.983	15.005
Leverandører af varer og tjenesteydelser	72.071	86.460
Selskabsskat	134.188	183.936
Anden gæld	99.090	201.649
Kortfristede gældsforpligtelser	305.349	472.045
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	305.349	472.045
PASSIVER	1.027.246	1.374.779

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

NOTER

	2024	2023
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	7	6
Lønninger	2.949.854	3.104.540
Pensioner	154.544	148.376
Andre omkostninger til social sikring	96.238	65.491
Personalemkostninger i alt	<u>3.200.636</u>	<u>3.318.407</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kroman Holding ApS . Som datterselskabselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Kroman Holding ApS for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Husleje

Selskabet har indgået huslejekontrat med en opsigelse på 3 måneder. Huslejeforpligtelsen udgør tkr. 90 pr. 31. december 2024.